עורכת: עידו רוזל (ירח) סוסובר
מערכת: צוות הרשות
הדפסה: חתי נאמן
עיצוב: קיים חברה לפרסום בע"מ

תוכנית: הרשות הלאומית להסמכת מעבדות
רח כרות (רחן) קרית שדה התעופה 70150
טל: 03-9702727, פקס: 03-9702413
web site: www.israc.gov.il
e-mail: israc@israc.gov.il

רשותון

ידיעון הרשות הלאומית להסמכת מעבדות
גיליון מס' 27, טבת תשס"ח, דצמבר 2007

עשור לרשות

דבר מנכ"ל הרשות ד"ר אורנה דריזין, בחגיגת העשור

לפני עשר שנים חקקה הכנסת את חוק הסמכת הרשות הלאומית להסמכת מעבדות והעניקה לה מעמד של רשות סטטוטורית שאמורה להתזרזע ארוכה של כל משרדי הממשלה לטובת הציבור בישראל.